OBRAS PARA IMPLANTAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PORTE 1, CONFORME PROPOSTA Nº 
13794.1830001/24-007, NOVO PAC, LOCALIZADO NO BAIRRO JUNDIACANGA DO MUNICÍPIO DE 
ARAÇOIABA DA SERRA/SP, DE ACORDO COM OS DOCUMENTOS QUE INTEGRAM O PROJETO BÁSICO 
CONSTANTES DO ANEXO III.  DATA: 26/11/2025 – VALOR R$ 2.290.249,82 (dois milhões, duzentos e 
noventa mil, duzentos e quarenta e nove reais e oitenta e dois centavos.) BASE LEGAL CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA Nº 002/2025.